РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                   СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Байкал

[bookmark: _GoBack]от   23  ноября 2017г  № 60
«Об индексации размеров должностных окладов
работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями
муниципальной службы
Портбайкальского МО, и вспомогательного
персонала органов местного
самоуправления Портбайкальского
муниципального образования»

	В соответствии с Указом губернатора Иркутской области от 19.10.2017 года №192-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала государственных органов Иркутской области»  и в соответствии  с пунктами 5,11  Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Портбайкальского муниципального образования, утвержденное распоряжение  Администрации Портбайкальского городского поселения от 27 декабря 2011 года N 38 и на основании устава Портбайкальского муниципального образования, постановляю:

1. Увеличить (проиндексировать) с 01 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Портбайкальского МО, и 	вспомогательного персонала органов местного самоуправления Портбайкальского муниципального образования в соответствии с замещаемыми ими должностями.
2. Установить,   что  при  увеличении  (индексации)  размеров должностных окладов  работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Портбайкальского МО, и вспомогательного персонала органов местного  самоуправления Портбайкальского муниципального образования в соответствии с замещаемыми ими должностями подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Опубликовать настоящее решение в «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район, а именно  http://www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу через 10 календарных дней после официального его опубликования.
Глава Портбайкальского
муниципального образования:						Н.И. Симакова